
〔取付例〕

材　　質 鉄

板　　厚 2.3㎜

納期
区分 品 名 記 号 � 標 準 価 格　円 セット内容

外 形 寸 法�㎜ 質量
kg

適用キャビネットと取付面
A（ヨコ） B（タテ） キャビネットタテ E�側面※ FZ�側面 FZ�背面

◎ BP22-2510J  10,500

基板1枚､
取付ボルト 255

1,040 5.5 1,200

フカサ
350㎜

フカサ
400㎜ ―

◎ BP22-2512J  11,000 1,240�������� 6.5 1,400

◎ BP22-2514J  11,500 1,440 7.3 1,600

◎ BP22-2516J  12,000 1,640 8.6 1,800

◎ BP22-2517J  12,500 1,740 8.7 1,900

◎ BP22-2518J  12,500 1,840 9.6 2,000

◎ BP22-2519J  12,500 1,940 9.7 2,100

◎ BP22-2521J  13,000 2,140 10.6 2,300

◎ BP22-3012J  11,500

〃 305

1,240 7.7 1,400

フカサ
400㎜ ― ―

◎ BP22-3014J  12,000 1,440 8.6 1,600

◎ BP22-3016J  12,500 1,640 10.1 1,800

◎ BP22-3017J  13,000 1,740 10.3 1,900

◎ BP22-3018J  13,500 1,840 11.3 2,000

◎ BP22-3019J  13,500 1,940 11.4 2,100

◎ BP22-3021J  14,500 2,140 12.5 2,300

◎ BP22-3514J  12,500

〃 355

1,440 9.9 1,600

― フカサ
500㎜ ―

◎ BP22-3517J  13,500 1,740 11.9 1,900

◎ BP22-3519J  14,500 1,940 13.2 2,100

◎ BP22-3521J  15,000 2,140 14.4 2,300

◎ BP22-4010J  12,500

〃 405

1,040 8.4 1,200

フカサ
500㎜ ― ―

◎ BP22-4012J  13,000 1,240 10.0 1,400

◎ BP22-4014J  13,500 1,440 11.2 1,600

◎ BP22-4016J  14,000 1,640 13.1 1,800

◎ BP22-4017J  14,500 1,740 13.4 1,900

◎ BP22-4018J  14,500 1,840 14.7 2,000

◎ BP22-4019J  15,000 1,940 14.9 2,100

◎ BP22-4021J  16,000 2,140 16.4 2,300

◎ BP22-4514J  14,000

〃 455

1,440 12.5 1,600

― フカサ
600㎜

ヨコ
600㎜

◎ BP22-4517J  15,500 1,740 15.0 1,900

◎ BP22-4519J  16,000 1,940 16.7 2,100

◎ BP22-4521J  17,000 2,140 18.3 2,300

◎ BP22-5514J  15,500

〃 555

1,440 15.1 1,600

― ― ヨコ
700㎜

◎ BP22-5517J  16,500 1,740 18.2 1,900

◎ BP22-5519J  18,000 1,940 20.2 2,100

◎ BP22-5521J  19,500 2,140 22.2 2,300

◎ BP22-6514J  16,500

〃 655

1,440 17.7 1,600

― フカサ
800㎜

ヨコ
800㎜

◎ BP22-6517J  18,500 1,740 21.3 1,900

◎ BP22-6519J  20,000 1,940 23.7 2,100

◎ BP22-6521J  21,500 2,140 26.0 2,300

◎ BP22-7514J  18,000

〃 755

1,440 20.3 1,600

― ― ヨコ
900㎜

◎ BP22-7517J  20,000 1,740 24.4 1,900

◎ BP22-7519J  21,500 1,940 27.2 2,100

◎ BP22-7521J  23,500 2,140 29.9 2,300

※対象機種はE-A、OE-A、SE、SOEです。E25、EL、（S）OEM、OE-L（D）の側面には取り付けできません。
ご注意 �1.�FZシリーズキャビネットにおいて背面にオプションの鉄製基板セット（FCX-ZT）を装着されている場合、側面に取り付ける�

自立鉄製基板は干渉しますので、適用サイズよりヨコ寸法が1サイズ小さいものを選定してください。
��2.FZシリーズキャビネットにおいて前後扉仕様で自立鉄製基板を最背面に取り付けできません。FCX-ZTをご使用ください。
��3.FZにご使用される場合、システムレール（FCX21-Z）と組合わせてご利用ください。

鉄製基板セット（FCX-ZT）

A

B

● �E-A、OE-A、SE、SOE自立キャビネット、FZシリーズの
機器などの据置・実装にご利用ください。

● �側面や背面一体に組付可能な鉄製基板です。
● �付属の歯付座金で導通がとれます。
● �基板に方眼目盛は付いていません。

クリーム色（2.5Y8／2）
クリーム塗装
日塗工L22－80D 単位：㎜
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BP22-J 自立鉄製基板


